
Senior Cloud Specialist

Brænder du for at drive succesfulde Microsoft 365 implementeringer? 

Vi søger en Senior Cloud Specialist til vores M365 Projects afdeling i ECIT Solutions i Herlev, som
brænder for at arbejde med implementering af M365 projekter ude ved kunderne. Samtidig bliver
du  en  værdifuld  teknisk  sparringspartner  i  afdelingen,  hvor  du  aktivt  bidrager  til  den  videre
optimering af interne arbejdsgange og processer. 
Dit nøgleansvar bliver:

Sikre  implementering  af  Microsoft  365-løsninger  således  disse  understøtter  kundens

forretning

●

Udarbejde og vedligeholde dokumentation med fokus på at sikre høj kvalitet●

Samarbejde tæt  med dit  team med fokus på at  sikre en sammenhængende og effektiv

service

●

Drive  optimering  af  interne  processer  med  henblik  på  at  sikre  en  god  og  effektiv

kundeoplevelse

●

Din profil 
Vi forventer, at du har en relevant IT-teknisk uddannelse og har minimum 3-4 års erfaring inden for
området. Derudover er det et krav at: 

Du har solid erfaring med Microsoft 365-implementeringer – gerne fra konsulentbranchen●

Du har erfaring med integration af Windows og Apple-enheder i Microsoft Intune, og du har

erfaring med Microsoft Entra ID

●

Du evner at dokumentere og kommunikere komplekse tekniske løsninger på en let forståelig

måde

●

Du trives i en kundevendt rolle, hvor du agerer teknisk ekspert og go-to person●

Som person motiveres du af indflydelse, og det falder dig naturligt at gå forrest som spillende
træner, hvor du proaktivt opsøger ny viden og bidrager til udviklingen i afdelingen. Du arbejder
struktureret og kvalitetsorienteret, hvilket bidrager til, at du udarbejder strukturerede vejledninger og
processer. Du er udadvendt og samarbejdsorienteret, hvorfor du trives i en rolle med en bred
kontaktflade. 
Vi leverer IT-løsninger, men arbejder med mennesker
Hos ECIT Solutions stræber vi efter et inkluderende arbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed,
og hvor alle har mulighed for at bidrage og udvikle sig. Vi ønsker at tiltrække dygtige kollegaer med
forskellig baggrund til vores team, hvor vi alle deler en fælles passion for at hjælpe vores kunder. 
I MS365 Projects teamet værdsætter vi nærvær og samarbejde – både internt og eksternt. Vi
tilbyder et inspirerende arbejdsmiljø, hvor tekniske udfordringer møder en kommerciel tilgang, og
hvor teamånden er i højsædet. Hos ECIT Solutions får du mulighed for at præge din egen udvikling
og arbejdsgange med fokusområder som MS365, Apple, Sikkerhed og interne systemer. 
Virksomhedsprofil
ECIT Danmark beskæftiger 300 medarbejdere på tværs af landet.
Stillingen er i vores ECIT Solutions-selskab, der tilbyder løsninger inden for IT-drift, cloud-løsninger
og IT-sikkerhed. Vi fungerer som IT-partner for både små- og mellemstore virksomheder, hvor
formålet er at sikre stabil, sikker og fleksibel IT-infrastruktur, der understøtter kundens forretning. 
Besøg os her: https://www.ecit.com/dk/it/ 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling til besættelse hurtigst muligt. Stillingen besættes fra vores kontor i
Herlev, og det er et krav, at du er bosat i hensigtsmæssig afstand hertil. 
CV og kontakt
Send venligst dit CV og ansøgning via ansøgningslinket. Vil du vide mere om stillingen, er du
velkommen  t i l  a t  kontakte  Talent  Acquis i t ion  Sourcer  Sarah  Grønning  Jensen
på sarah.jensen@ecit.com. Bemærk  i  den  forbindelse,  at  vi  ikke  modtager  ansøgninger  via
mailadresse.
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